محكمة المدام الجزئية
الإمارات لتنفيذ الأحكام

إلى المدعى عليه: شركة المعظم لتجارة الأدوات الكهربائية والحديدية ذ م م 
مجهول محل الإقامة

لإعلان المدعى عليهم نشراً.
مبلغ  للمدعيتان  يؤدوا  بأن  بينهم  فيما  والتكافل  بالتضامن  عليهم  المدعى  إلزام 
وقدره 77,131.69 درهم »سبعة وسبعون ألفاً ومائة وواحد وثلاثون درهماً وتسعة 
وستون فلساً« المتمثلة في قيمة الفواتير الغير مسددة والبالغة 57,560.97 درهم 
+ مبلغ وقدره 19,570.72 درهم قيمة الغرامة التأخيرية بواقع 24% سنوياً من 
تاريخ التأخير عن السداد 2024/05/30 وحتى تاريخ المطالبة خلافاً للفائدة القانونية 
بواقع 5% من تاريخ المطالبة القضائية وحتى تمام السداد والرسوم والمصاريف

[...]

رقم 211 / 2025 / 1037 - تنفيذ عقاري

العدد 4826 تاريخ 2025/11/20

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة عشر رقم 471
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )000034( بقيمة )52500( 
درهم والشيك المرتجع رقم )000067( بقيمة )63850( درهم والصادر عن بنك 
دبي التجاري بقيمة اجمالية 118,466.81درهم )مائة وثمانية عشر ألفاً وأربعمائة 
وستة وستون درهماً وواحد وثمانون فلساً( بالإضافة لفائدة قانونية 5% من تاريخ 

الاستحقاق 2020/10/25 وحتى السداد التام.
طالب التنفيذ: براديش توماس عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-منطقة الخليج التجاري 

- دبي-مبنى ريجل تاور-شقة 1110 - 0502414482
المطلوب إعلانه : 1- انشول انانت ابهانج صفته:

[...]

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 282 / 2025 / 7626 - تنفيذ قرار عمالي 

العدد 4826 تاريخ 2025/11/20

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثالثة عشر رقم 762
موضوع المنازعة لائحة دعوى إلزام ومطالبة المتنازع ضدهما بالتضامن والتضامم 
فيما بينهم بأن يؤديا للمتنازعة مبلغ وقدره 46.699.91 درهم سته واربعون الف 
وستمائه وتسعه وتسعون درهم وواحد وتسعون فلسا  والفائدة القانونية بواقع %9 
من تاريخ الاستحقاق وحتى السداد التام والرسوم والمصاريف واتعاب المحاماة .

المتنازع مستشفي فقيه الجامعي عنوانه الإمارات إمارة دبي - ورسان الثانية - دبي - 
شارع شارع الشيخ محمد بن زايد - مبنى مبنى مستشفى فقيه الجامعي - 0505780444

[...]

المطلوب إعلانهما 1- خط الأفق للخدمات الفنية والتنظيف صفته: متنازع ضده

2-  محمد رحيم حافظ جوليستان خان صفته: متنازع ضده
ومطالبة  إلزام  دعوى  لائحة  وموضوعها  الدعوى  عليك  أقام  قد  الإعلان  موضوع 
المتنازع ضدهما بالتضامن والتضامم فيما بينهم بأن يؤديا للمتنازعة مبلغ وقدره 
46.699.91 درهم سته واربعون الف وستمائه وتسعه و تسعون درهم وواحد 
وتسعون فلسا والفائدة القانونية بواقع 9% من تاريخ الاستحقاق وحتى السداد 

التام والرسوم والمصاريف واتعاب المحاماة .
وحددت لها جلسة يوم الاثنين الموافق 24-11-2025 الساعة 09:00 صباحا ص بقاعة 
التقاضي عن بعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم